
 

 المملكة العربية السعودية 
 الـتـعـلـيـــــــــــم وزارة 

 جـامـعــــــة نــجـــــران 
 الكلية التطبيقية 

 لجنة الإرشاد الطلابي 
 

 معلومات الطالب  ❖

  الرقم الجامع    اسم الطالب الرباع  

   
ون  يد الالكبر   الجوالرقم   البر

نامج * إدارة الأعمال برامج  *  الحاسب  برامج    اسم البر

 معلومات الطلب  ❖

 *   نوع الطلب
 رقم الشعبة اسم المقرر رمز المقرر 

 إضافة حذف   م

1      

2      

3      

4      

5      

6      

ح لتفاصيل الطلب من قبل الطالب  ❖  شر

 

ي  ❖  توصية المرشد الطلاب 

 

ن الكلية  ❖  ملاحظات مسجلي 

 

 

  التوقيع  اسم الطالب

  التوقيع  اسم المرشد الطلابي 

 وكذلك نوع الطلب إما حذف أو إضافة  البرامجفي خانه  ×*ضح علامه 

 نموذج الحذف والإضافة


